

Devlet Bale Topluluğunun başarısı

Binay Berkan Sylvia'da «COPPELiA»yı da aştı

ANKARA, (YG.) — Ankara Devlet Balesi Sanatçıları, Leo Delibes'in «Sylvia» balesini başarılı bir temsille başkentli sanatseverlere sundular.

Eserin koreografisini, genç bale topluluğumuzun niteliklerini gözönünde tutarak yepyeni bir anlayışla hazırlayan Richard Glasstone, «Sylvia» balesinin bu yeni koreografisini Dame Ninette de Valois'ya ithaf etmiştir.

Sylvia balesinin üç perdesinin birden memleketimizde oynanması önemli bir sanat olayıdır. Modern bale müziğinin babası Delibes'in yepyeni bir anlamda bestelediği Sylvia balesi, 1876 yılından bu yana değişik koreografilerle dünyanın

hemen hemen bütün sanai merkezlerinde temsil edilmiştir.

Eserde başlıca rolleri yapan sanatçılar şunlardır: «Amazonlar Kraliçesi Silvia» Binay Berkan, «Av Tanrısı Diana» Meriç Güventürk, «Aşk Tanrısı Eros» Hüsnü Sunal, «Dağlar Kralı Orion» Engin Akaoğlu, «Çoban Amintas» Oytun Turfanda.

Sylvia rolünde Binay Berkan'ı «Coppelia» dan bu yana ilk defa böylesine önemli bir rolde seyrettik. Binay, özellikle Orion'un haremindedeki geçen ikinci perdede başarılıydı. Diana Meriç Güventürk, sahnede çok az görünmesine rağmen kendisinden bekleneni fazlasıyla verdi. Gerek sahne tekniği ve dramatik gücü, gerek fiziği ile kendisini kabul ettirdi. Eros rolünde Hüsnü Sunal, Amintas rolünde Oytun Turfanda başarılı sayılabilecek bir temsil verdiler. Engin Akaoğlu Orion rolünde fazla dans etmedi, fakat başarılı mimik hareketleri ile iyi bir temsil verdi.

Dekor ve kostümler Osman Sengezer tarafından çizilmiştir. Gümüş ve altın modasının etkilerini gördüğümüz Sengezer'in kostümleri çok başarılıydı. Zevkle seçilmiş renkler ışık düzeninin iyi olmamasına rağmen sahnede başarılı renk kompozisyonu verdiler.

Alan Abbott'un idare ettiği opera orkestrası, Delibes'in dramatik renklere yatkın, ritim ve ezgi güzelliği diğer bale için yazılmış müziklerde ender rastlanan çalınması oldukça zor olan «Sylvia» simfonisini temsil boyunca başarılı bir şekilde yürüttü.



Değerli prima balerina Binay Berkan, «Sylvia» balesinde..